

Din Tøjmand Vejen ApS

Nørregade 24

6600 Vejen

CVR-nr. 36393181

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.04.2017

Dirigent

Navn: Villy Jessen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Din Tøjmand Vejen ApS
Nørregade 24
6600 Vejen

CVR-nr.: 36393181
Stiftet: 30.09.2014
Hjemsted: Vejen
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Flemming Simested
Villy Jessen
Erik Jørgensen

Direktion

Villy Jessen
Erik Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i detailsalg af tøj og beklædning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 156 t.kr. Resultatet er som forventet for ledelsen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		532.839	2.320.666
Personaleomkostninger	1	(817.662)	(1.822.324)
Af- og nedskrivninger	2	<u>140.000</u>	<u>(155.000)</u>
Driftsresultat		(144.823)	343.342
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(53.656)</u>	<u>(127.080)</u>
Resultat før skat		(198.479)	216.262
Skat af årets resultat	4	<u>42.910</u>	<u>(60.221)</u>
Årets resultat		<u>(155.569)</u>	<u>156.041</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(155.569)</u>	<u>156.041</u>
		<u>(155.569)</u>	<u>156.041</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		0	320.000
Immaterielle anlægsaktiver	5	0	320.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	150.000
Materielle anlægsaktiver	6	0	150.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	50.000
Finansielle anlægsaktiver	7	0	50.000
Anlægsaktiver		0	520.000
Fremstillede varer og handelsvarer		0	1.169.599
Varebeholdninger		0	1.169.599
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	75.411
Udskudt skat		53.317	10.407
Andre tilgodehavender		288.973	2.612
Tilgodehavender		342.290	88.430
Likvide beholdninger		70.640	169.054
Omsætningsaktiver		412.930	1.427.083
Aktiver		412.930	1.947.083

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overkurs ved emission		0	100.000
Overført overskud eller underskud		<u>100.472</u>	<u>156.041</u>
Egenkapital		<u>200.472</u>	<u>356.041</u>
Ansvarlig lånekapital		<u>0</u>	<u>448.572</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>448.572</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		160.807	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.766	523.680
Skyldig selskabsskat		0	70.628
Anden gæld		<u>18.885</u>	<u>548.162</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>212.458</u>	<u>1.142.470</u>
Gældsforpligtelser		<u>212.458</u>	<u>1.591.042</u>
Passiver		<u>412.930</u>	<u>1.947.083</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	100.000	156.041	356.041
Overført til reserver	0	(100.000)	100.000	0
Årets resultat	0	0	(155.569)	(155.569)
Egenkapital ultimo	100.000	0	100.472	200.472

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	702.330	1.616.428
Pensioner	81.332	129.641
Andre omkostninger til social sikring	24.320	30.694
Andre personaleomkostninger	9.680	45.561
	817.662	1.822.324
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	70.833	105.000
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	50.000	50.000
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(260.833)	0
	(140.000)	155.000
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	36.220	77.803
Øvrige finansielle omkostninger	17.436	49.277
	53.656	127.080
	2016	2015
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	70.628
Ændring af udskudt skat	(43.574)	(10.407)
Effekt af ændrede skattesatser	664	0
	(42.910)	60.221

Noter

	Erhvervede immaterielle anlægs- aktiver kr.
5. Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	425.000
Afgange	(425.000)
Kostpris ultimo	0
Af- og nedskrivninger primo	(105.000)
Årets afskrivninger	(70.833)
Tilbageførsel ved afgang	175.833
Af- og nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0
	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
6. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	200.000
Tilgange	40.000
Afgange	(240.000)
Kostpris ultimo	0
Af- og nedskrivninger primo	(50.000)
Årets afskrivninger	(50.000)
Tilbageførsel ved afgang	100.000
Af- og nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Noter

	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.	
7. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	50.000	
Afgange	(50.000)	
Kostpris ultimo	0	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	
	2016	2015
	kr.	kr.
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	0	1.035.000

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Villy Jessen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
